Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Зинаидинская основная общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

П Р И К А З

«29» января 2021 года                                                                                            № 32

Об утвержденном Порядке создания комиссий

по проведению итогового собеседования и

проверке итогового собеседования по русскому

языку в 2021 году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области  от 22

января 2021 года № 66 «Об утверждении Порядков создания комиссий по проведению

итогового собеседования и проверке итогового собеседования и проверке итогового

собеседования по русскому языку на территории Белгородской области в 2021 году», в

целях своевременной подготовки и организованного проведения итогового собеседования

по русскому языку на территории Ракитянского района в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Картавцевой К.И.:

1.1. Довести приказ департамента образования области до сведения работников,

привлекаемых к проведению итогового собеседования по русскому языку и проверке

итогового собеседования по русскому языку в 2021 году, под подпись.

1.1. Предоставить листы ознакомления с Порядками создания комиссий по проведению

итогового собеседования и проверке итогового собеседования по русскому языку в

управление образования администрации Ракитянского района 08 февраля 2021 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________Л.В. Кудинова

С приказом ознакомлены: _____________К.И. Картавцева